



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000106927568

开票日期: 2024年06月03日

购买方信息

名称: 成都齐心网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*回形针	防锈	盒	2	1.0442477876106	2.09	13%	0.27
*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	9.5663716814159	57.40	13%	7.46
*文具*长尾票夹	彩色	盒	2	5.6548672566372	11.31	13%	1.47
*文具*胶水	高粘性	支	24	1.1681415929204	28.04	13%	3.64
*纸制品*皮面本	25K	本	5	14.9734513274336	74.87	13%	9.73
*计算机配套产品*墨盒		支	2	128.1061946902655	256.21	13%	33.31
*计算机配套产品*墨盒		支	2	164.3716814159292	328.74	13%	42.74
*塑料制品*胶带		卷	5	0.7522123893805	3.76	13%	0.49
*塑料制品*垃圾袋	大号	包	5	32.4424778761062	162.21	13%	21.09
*纸制品*复印纸	A型	包	16	19.9646017699115	319.43	13%	41.53
*日用杂品*扫把撮箕套装		套	1	32.4424778761062	32.44	13%	4.22
*纸制品*擦手纸	三折	箱	4	143.0796460176991	572.32	13%	74.40
*塑料制品*垃圾袋	中号	卷	50	4.5752212389381	228.76	13%	29.74
*风机风扇*电风扇	可升降	台	4	236.2477876106195	944.99	13%	122.85
*纸制品*卫生纸	3层	箱	4	182.1769911504425	728.71	13%	94.73
*日用杂品*杀虫剂	无香型	瓶	3	20.716814159292	62.15	13%	8.08
*洗涤剂*洗洁精		瓶	5	13.3097345132743	66.55	13%	8.65
*洗涤剂*洁厕灵	900ml/瓶	瓶	20	9.9823008849558	199.65	13%	25.95
*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	1	494.9557522123894	494.96	13%	64.34

合计

¥4574.59

¥594.69

价税合计(大写)

伍仟壹佰陆拾玖圆贰角捌分

(小写) ¥5169.28

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟

下载次数: 1